
Medlemslista Växjö FDK 2017
Namn E-post Telefonnr Adress Domarnr.

Peter Arnesson pearnesson@gmail.com 070-5607040 Pepparvägen 12, Växjö 140021

Mirza Kazic 073-7588265 Norra Splanaden 27 C. Växjö 141485

Barech Afzal Khan barech.khan@live.com 070-8111627 Järnvägsparken 3A, Alvesta 141506

Ajdin Mlivic unkeff_am@hotmail.com 076-3135345 Sandgärdsgatarn 23, Växjö 141486

Robin Milosevic robin_milosevic@hotmail.com 070-1136738 Krusbärsvägen 24, Växjö 141174

Hana Mohammad hanaxoshnaw@hotmail.com 073-8958877 Sommarvägen 11 K, Växjö 141503

Elis Kvrgic elis.kvrgic@gmail.com 073-0969335 Gröna Gatan 2, Alvesta 141454

Kennert Skoog kennertskog@hotmail.com 073-3861931 Rosendalsvägen 4, Rottne 140115

Edin Huskic edin_h71@hotmail.com 073-3425281 Nebulosavägen 1, Växjö 141451

Niklas Franzen niklas_franzen@hotmail.com 070-9512188 Ljungfällevägen 2, Växjö 141494

Haki Ramadani albinr@hotmail.com 070-2680922 Vintervägen 8 B, Växjö 141458

Magnus Olsson magnuspagenolsson@gmail.com 070-4451134 Orrvägen 9, Hovmantorp 141303

Bengt-Olof Lindvall bengt-olof.lindvall@vaxjo.se 070-3342110 Målvägen 10, Växjö 140036

Elvir Turcinovic elvir_hv71@hotmail.com 073-1565188 Norregårdsvägen 15 B, Växjö 141461

Zoran Zezovski zezovski@gmail.com 070-5774966 Fäbovägen 15, Växjö 141483

Kenan Alilovski al-kenan@hotmail.com 070-3061274 Storgatan 37, Växjö 141291

Selma Alilovski al-selma@hotmail.com 076-3477380 Storgatan 37, Växjö 141318

Elin Pettersson elin.pettersson.92@hotmail.com 070-5837754 Torggatan 5C, Alvesta 141093

Edvin Mlivic edomaajka_95@hotmail.com 076-7743799 Oktobervägen 4, Lessebo 141499

Alexander Hultqvist alexander.hultqvist@gmail.com 076-8998474 Lillebovägen 17, Växjö 141491

Joakim Aspegren ettan75@telia.com 070-9522329 Blåbärsvägen 38, Växjö 141156

Elvis Turcinovic elvis_haif@hotmail.com 072-9253834 Norregårdsvägen 15 B, Växjö 141461

Senad Hamula hamula_s@hotmail.com 072-3326710 Vretvägen 69, Växjö 141513

Martin Arvidsson Martin.arvidsson@vaxjo.se 073-5320980 Norra Esplanaden 8B, Växjö 141478

Rasmus Andersson rasmus-andersson@bredband.net 073-0970331 Örnvägen 6, Hovmantorp 141452

Patrik Edstrand pedstrand@hotmail.com 070-8731827 Skansvägen 12B, Rottne 141535

Antonio Petrovski antonio.petrovski@outlook.com 070-5544963 Kryssvägen 9, Växjö 141466

Falah Hassan Ali falahbaggio@hotmail.com 076-6452344 Mörnersväg 78 C, Växjö 141508

Ali Ramadani aliramadani@hotmail.com 070-3416071 Ryttarevägen 2, Växjö 141501

Besim Bahtic njunja_68@hotmail.com 073-9996850 Syrenvägen 10, Tjureda 141498

Ola Ekegren ola4444@hotmail.com 070-9201654 Aringsåsvägen 46 D, Alvesta 141443

Lars Axelsson larsaxelsson@spray.se 070-8930234 Torpagatan 13, Åseda 141532

Bo Petersson anette.ap.petersson@telia.com 070-3262451 Skogsvägen 12, Braås 141471

Birger Johnsson birger.johansson@telia.com 070-2456176 Eke Simonsgård 2, Braås 141423

Nebojsa Duric nebo60@hotmail.se 070-6366031 Baldersgatan 5, Lessebo 141400

Leif Kraus 0478-10779 Julivägen 3, Lessebo 141505

Jesse Halme jesse.halme@varends.se 070-7341951 Uranusvägen 2 K, Växjö 141459

Victor Andersson roxer1993@hotmail.com 076-8260917 Vingavägen 28D, Växjö 141183

Shefqet Shabani sh5717@live.se 070-0626665 Nydalavägen 54 B, Växjö 141497

Dilovan Tercan dillen_96@hotmail.com 076-2065289 Sommarvägen 9 E, Växjö 141536

Ilias Rohem ilias_r@hotmail.com 073-9761729 Vintervägen 14 D, Växjö 141537

Axel Davidsson davidssonaxel95@gmail.com 072-3256943 Ekvägen 3, Rottne 141538

Reza Mohammed reza.mohammed@hotmail.com 072-3044223 Furutåvägen 33 C, Växjö 141462

Efraim Ström effe95@live.se 072-5661906 Stallvägen  42 B 141484

Mats Thörnblad mats@kuben.eu 076-6430408 Raskensväg 145 141638

Suad Sahiti suaad.sahiti@hotmail.com 076-9422525 Varbergsvägen 41A, Borås 141500

Özkan Kosmaz Kosmazozkan@hotmail.com 072-7030310 Armbostvägen 8A, Växjö 141475

Raine Olsson raine@konga.nu 070-6416010 Almstigen 6, Konga 141509

Arben Isa arben.isa36@gmail.com 073-3304990 Slättögvägen 18, Växjö 141511

Amir Omerovic O_amir_henry@hotmail.com 070-3975012 Midsommarvägen 12, Växjö 141479

Edvina Karajkovic edvina.karajkovic@hotmail.com 073-9673139 Torggatan 24, Tingsryd 141510

Filip Lindström filip97ool@utb.vaxjo.se 070-6782769 Trädvägen 12, Växjö 141493

Edin Korac Edin-98@live.se 073-5607573 Borggårdsvägen 105, Växjö 141495

Seid Lotinac seid-98@hotmail.com 073-5060181 Skogsnäsvägen 4A, Växjö 141496

Ilian Dossev issedossev@gmail.com 076-2071392 Åkarvägen 3, Alvesta 141473

Niklas Orrelid niklas.orrelid@hotmail.com 073-0338323 Vintervägen 18B, Växjö 141456
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